
 
 

SỞ Y TẾ HÀ NỘI 
          BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI 

Số:           /QĐ-BVNHN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                 

                Hà Nội, ngày      tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc công khai tài sản xe ôtô của Bệnh viện Nhi Hà Nội 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 
định chi tiết một số điều Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 1646/QĐ-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2016 của Ủy 
ban Nhân dân thành phố Hà Nội về việc thành lập Bệnh viện Nhi Hà Nội; 

Căn cứ Công văn số 2147/SYT/KHTC của Sở Y tế ngày 21/5/2024 về việc 
điều chuyển xe ô tô cứu thương do Trung tâm y tế huyện Thanh trì quản lý, sử 
dụng cho Bệnh viện Nhi Hà Nội và Bệnh viện Nam Thăng Long; 

Căn cứ Quyết định số 3266/QĐ-STC ngày 04 tháng 6 năm 2024 của Sở Tài 
chính về việc điều chuyển 01 xe ô tô cứu thương từ Trung tâm y tế huyện Thanh 
trì sang Bệnh viện Nhi Hà nội thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Công văn số 2638/SYT-KHTC của Sở Y tế ngày 14/6/2024 về việc 
bàn giao xe cứu thương từ Trung tâm y tế huyện Thanh trì sang Bệnh viện Nhi Hà 
Nội, Bệnh viện Nam Thăng Long; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-BVNHN của giám đốc Bệnh viện Nhi Hà Nội 
ngày 19/6/2024 về việc tiếp nhận xe cứu thương từ Trung tâm Y tế huyện Thanh Trì; 

Căn cứ Biên bản bàn giao và tiếp nhận tài sản công giữa Trung tâm y tế 
huyện Thanh Trì - Bệnh viện Nhi Hà Nội ngày 19/6/2024; 

Căn cứ Chứng nhận đăng ký xe ô tô số 29078769 cấp bởi Công an Thành 
Phố Hà Nội ngày 14 tháng 08 năm 2024 cho Bệnh viện Nhi Hà Nội. Biển số xe 
29A-031.82; 

Căn cứ Quyết định số 378/QĐ-BVNHN của giám đốc Bệnh viện Nhi Hà Nội 
ngày 09/9/2024 về việc công khai tài sản xe ôtô của Bệnh viện Nhi Hà Nội; 

Xét đề nghị của phòng Hành chính Quản trị. 
 

 

412 13 9



 2 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công khai tài sản là chiếc xe ôtô thuộc quyền quản lý của Bệnh 

viện Nhi Hà Nội, cụ thể như sau: 
- Loại xe: Huyndai – Starex 
- Biển kiểm soát: 29A-031.82 
- Năm đưa vào sử dụng: 2015. 
- Nguồn gốc: Xe được điều chuyển từ Trung tâm Y tế huyện Thanh Trì. 
- Ngày tiếp nhận: 19/6/2024. 
- Giá trị còn lại tính đến ngày 31/12/2023: 313.764.500 đồng (Bằng chữ: 

Ba trăm mười ba triệu bảy trăm sáu mươi tư nghìn năm trăm đồng). 
- Hình thức công khai: Đăng tải lên website của Bệnh viện. 
- Thời gian công khai: 30 ngày kể từ ngày 13/9/2024. 
Điều 2. Giao cho Phòng Hành chính - Quản trị phối hợp với các đơn vị liên 

quan tổ chức công khai thông tin về tài sản theo quy định của pháp luật, đồng thời 
quản lý và sử dụng tài sản đúng mục đích, hiệu quả. 

Điều 3. Các phòng ban liên quan và cá nhân chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế cho quyết định số 
378/QĐ-BVNHN ngày 09/9/2024./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc; 
- Như điều 2; 
- Lưu: VT, HCQT (3b). 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 
 

Ngô Quang Hùng 
 












